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Sevgili Öğrenciler,

   Eğitiminizin önemli bir parçası olan Dönem IV Kadın Hastalıkları ve Doğum stajına hoş 

geldiniz. 6 hafta sürecek olan bu staj programında teorik dersler ve pratik uygulamalar, tüm 

yönleri ile Kadın Hastalıkları ve Doğum Branşının temel eğitimini vermeyi amaçlamaktadır.

GENEL BAKIŞ

Kadın Hastalıkları ve doğum Anabilim Dalında yapılacak olup staj programı 6 haftalık olup 

staj sonunda tüm öğrenciler kadın hastayı, Kadın Hastalıkları ve Doğum açısından tüm 

yönleri ile değerlendirilmeyi öğreneceklerdir. Bununla birlikte ayaktan yapılan jinekolojik ve 

obstetrik müdahaleler görülecek, normal doğum, sezaryen ve diğer jinekolojik ameliyatları 

izleyebileceklerdir. Hastalarda tanısal yaklaşımı ve tedavi planlanmasını; rotasyonlarımız 

sırasında alacağınız hikaye, fizik-pelvik muayene, dosya incelenmesi, ilgili kıdemli doktor 

veya öğretim üyesine danışma yoluyla öğreneceksiniz. 

16.11.2020
09:00-10:00 Sağlıklı Kadının Değerlendirilmesi Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN 
10:00-11:00 Kadın Genital Sistem Anatomisi-1 Prof. Dr. M. Cudi TUNCER
11:00-12:00

Kadın Genital Sistem Anatomisi-2
Prof. Dr. M. Cudi TUNCER

13:30-14:30 Pelvik Enflamatuvar Hastalık ve Cinsel Yolla 
Bulaşan Hastalıklar

Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN

14:30-15:30 Ektopik Gebelik Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN
15:30-16:30

17.11.2020
09:00-10:00 Ürojinekoloji-1 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
10:00-11:00 Ürojinekoloji-2 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
11:00-12:00 Pelvik Organ Prolapsusu Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
13:30-14:30 Fetal İyilik Halinin Değerlendirilmesi Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 

FINDIK   
14:30-15:30 3. Trimester Kanamaları Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 

FINDIK   
15:30-16:30

18.11.2020
09:00-10:00 Erken Membran Rüptürü ( EMR) Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA
10:00-11:00 Konjenital Anomaliler ve Teratojenite Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA
11:00-12:00 Çoğul Gebelik Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA
13:30-14:30 Distosi (Sorunlu doğum eylemi)-1 Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN



14:30-15:30 Distosi (Sorunlu doğum eylemi)-2 Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN
15:30-16:30

19.11.2020
09:00-10:00
10:00-11:00 İnfertil Çiftin Değerlendirilmesi Prof. Dr. Talip GÜL

11:00-12:00 Menopoz Prof. Dr. Talip GÜL

13:30-14:30 Operatif Doğum Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK
14:30-15:30 Amenore Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK
15:30-16:30

20.11.2020
09:00-10:00 Makat Doğum Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN

10:00-11:00 Anovulasyon Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN

11:00-12:00
13:30-14:30 Doğum Yolu ve Doğum Objesi Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
14:30-15:30 Normal Doğum-1 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
15:30-16:30 Normal Doğum-2 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ

21.11.2020
22.11.2020
23.11.2020
09:00-10:00 Amniyon Sıvı Dinamiği Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA
10:00-11:00 Postterm Gebelik Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA
11:00-12:00
13:30-14:30 Kontrasepsiyon Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK
14:30-15:30 Menstrüel Siklus Anomalileri (Premenstrüel 

sendrom,…) ve Ürogenital sistem travması Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK

15:30-16:30

24.11.2020
09:00-10:00 Laparoskopi Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
10:00-11:00 Histeroskopi Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
11:00-12:00 Genital Sistem Embriyolojisi ve Müllerian 

Anomaliler Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  

13:30-14:30 Gebelikte Gastrointestinal Sistem Hastalıkları 
(Hiperemezis gravidarum, …)

Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ

14:30-15:30 Gebelikte Üriner Sistem Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
15:30-16:30

25.11.2020
09:00-10:00 Hidrops Fetalis (Gebelikte Rh uyuşmazlığı, 

non immün hidrops) Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA



10:00-11:00 Preterm Eylem Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA
11:00-12:00
13:30-14:30 Vulva ve Vajen Kanseri Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN
14:30-15:30 Vulvavajinitler Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN
15:30-16:30

26.11.2020
09:00-10:00 Yardımcı Üreme Teknikleri Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN

10:00-11:00
Polikistik Over Sendromu (PCOS)  

Prof. Dr. Talip GÜL

11:00-12:00 İntrauterin Gelişme Geriliği  Prof. Dr. Talip GÜL
13:30-14:30 Ovulasyon Fizyolojisi Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK

14:30-15:30 Ovulasyon İndüksiyonu ve OHSS Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK
15:30-16:30

27.11.2020

09:00-10:00 Pelvik Ağrı Sendromu ve Kronik Pelvik Ağrı Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
10:00-11:00 Endometriozis Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
11:00-12:00
13:30-14:30 Erkek İnfertilitesi Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK
14:30-15:30 Hiperandojenemi ve Hirsutismus Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK
15:30-16:30

28.11.2020
29.11.2020
30.11.2020
09:00-10:00 Postpartum Kanama ve Anne Ölümleri Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN

10:00-11:00 Perioperatif Bakım Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN
11:00-12:00 Tekrarlayan Gebelik Kayıpları Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN

13:30-14:30 Gebelik ve Tiroid Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
14:30-15:30 Gebelikte Kalp ve Akciğer Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
15:30-16:30

01.12.2020
09:00-10:00 Puerperium ve Puerperal Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
10:00-11:00 Cinsel işlev bozukluğu/sorunları Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
11:00-12:00
13:30-14:30 Uterin Korpusun Malign Hastalıkları Prof. Dr. Talip GÜL

 
14:30-15:30 Abortuslar Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ
15:30-16:30 Gebelik Takibi Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ

02.12.2020
09:00-10:00 Adneksiyel Kitleye Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  



10:00-11:00 Overin Benign Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
11:00-12:00
13:30-14:30 Gebelikte Enfeksiyon Hastalıkları ve Aşıları Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ
14:30-15:30 Diabet ve Gebelik Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ

15:30-16:30

03.12.2020
09:00-10:00 Serviksin Premalign ve Malign Lezyonları-1 Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
10:00-11:00 Serviksin Premalign ve Malign Lezyonları-2 Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
11:00-12:00
13:30-14:30 Gestasyonel Trofoblastik Hastalıklar ve 

Neoplazileri 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 
FINDIK   

14:30-15:30 Overin Germ Hücreli ve Metastatik 
Tümörleri

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 
FINDIK   

15:30-16:30

04.12.2020
09:00-10:00 Uterin Korpusun Premalign Hastalıkları ve 

Uterin Sarkomları-1
Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN

10:00-11:00 Uterin Korpusun Premalign Hastalıkları ve 
Uterin Sarkomları-2 Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN

11:00-12:00
13:30-14:30 Overin Epitelyal ve Borderline Tümörleri-1 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 

FINDIK   
14:30-15:30 Overin Epitelyal ve Borderline Tümörleri-2 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 

FINDIK   
15:30-16:30

05.12.2020
06.12.2020
07.12.2020
09:00-10:00 Uterus ve Tubanın Benign Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 

FINDIK   
10:00-11:00 Vulva, Vajen ve Serviksin Benign 

Hastalıkları
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 
FINDIK   

11:00-12:00
13:30-14:30 Gebelik ve Hipertansif Hastalıklar Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ
14:30-15:30 Gebelikte Hematolojik Hastalıklar Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ
15:30-16:30

08.12.2020
09:00-10:00 Anormal Uterin Kanamalar Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN
10:00-11:00 Puberte ve Aberasyonları Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN

11:00-12:00
13:30-14:30 Prenatal Tanı-1 Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ
14:30-15:30 Prenatal Tanı-2 Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ
15:30-16:30



09.12.2020
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

10.12.2020
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
13:30-14:30

14:30-15:30
15:30-16:30

11.12.2020
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

12.12.2020
13.12.2020
14.12.2020
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

15.12.2020
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
13:30-14:30

14:30-15:30
15:30-16:30

16.12.2020
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00



12:00-13:00
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

17.12.2020
09:00-10:00 PRATİK- Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Kliniğinin Tanıtılması ve İşleyişi 
Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN 

10:00-11:00 PRATİK- Preoperatif Hasta İzlemi Prof. Dr. Mehmet Sıddık EVSEN

11:00-12:00
13:30-14:30 PRATİK- Jinekolojik Acillere Yaklaşım Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK
14:30-15:30 PRATİK- Küretaj (Probe, Revizyon, 

Suction, Pipelle) 
Doç. Dr. Elif AĞAÇAYAK

15:30-16:30

18.12.2020
09:00-10:00 PRATİK– Ameliyathane Sterilizasyonu, 

Asepsi, Antisepsi
Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  

10:00-11:00 PRATİK - Endoskopiye Hazırlık Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER  
11:00-12:00
13:30-14:30 PRATİK-  Doğum İndüksiyonu Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 

FINDIK   

14:30-15:30 PRATİK- Jinekolojik Ultrasonografisi Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 
FINDIK   

15:30-16:30 PRATİK– NST Değerlendirilmesi Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet 
FINDIK   

19.12.2020
20.12.2020
21.12.2020
09:00-10:00 PRATİK– Postoperatif Hasta Bakımı Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ

10:00-11:00 PRATİK- Smear Alınması, Vajinal Kültür, 
Vajinal Sıvı Preparatanın Hazırlanması 

Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ

11:00-12:00 PRATİK- Akılcı İlaç kullanımı Dr. Öğr. Üyesi Reyhan GÜNDÜZ
12:00-13:00
13:30-14:30 PRATİK- Kesi Yeri Bakımı ve 

Enfeksiyonları 
Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN

14:30-15:30 PRATİK -  Kanamalı Gebeye Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi M. Sait İÇEN
15:30-16:30

22.12.2020
09:00-10:00 PRATİK- - Lohusa Takibi Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA
10:00-11:00 PRATİK- Obstetrik Ultrasonografi  Prof. Dr. Ahmet YALINKAYA
11:00-12:00
13:30-14:30 PRATİK- Riskli Gebelik Değerlendirilmesi Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ
14:30-15:30 PRATİK- Obstetrik Hasta Yaklaşımı ve 

Muayenesi
Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ



15:30-16:30 PRATİK- Normal Doğum ve Epizyotomi Doç. Dr. Senem Yaman TUNÇ

23.12.2020
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

24.12.2020 TEORİK SINAV (SAAT 10:00)
25.12.2020 SÖZLÜ SINAV (SAAT 09:00)


